
5 18 RESOLUCION Nro.: 
ab/S13 

Prof, 11, 
Prof. Dr. M 	MARISCAL 

Secretario G -'eral 
ac. de Ciencias Quírnica5 - 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0016750/2017 
CUDAP: EXP-UNC: 0016754/2017 
Córdoba, 	i C A 

M
OL 

1 J 	L h 

VISTO 
Lo solicitado por la Prof. Dra. Maria 1 Manzanares Cuello, Secretaria de 

Infraestructura, Seguridad y P!aneamiento de esta Facultad, a fs. 1 de los 
expedientes de referencia, respecto de abonar la compra de materiales y mano de 
obra por el cambio de dos Uaves de entrada de agua, cambio de los tramos de 
caños galvanizados por unos de polipropileno y cambio de una canilla en el 
Laboratorio 101 del Edificio Ciencias 1, y por el arreglo de una perdida de agua, 
arreglo de codo de salida y cambio de flexible en el baño de hombres en el 
subsuelo del Edificio lntegra'tr de esta Facu!tad; 

CONSIDERANDO 
Que el trámite es viable mediante compras menores; 
Que se tiene en cuenta lo informado por a Secretaria de Infraestructura, 

Seguridad y Planeamiento de la Facultad, respecto del cumplimiento de lo 
requerido en la Res. HCS 989/09 a fs. 1 de los expedientes de referencia; 

Lo informado por el Área Planeamiento, Infraestructura y Seguridad a fs. 2 
de los expedientes de referencias; 

Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente, Dec. 
1023/01, Dec. 1030/16, Ord. HCS 05/13 Art. 2 Pto. VII y Res HCS 712/16; 

EL DECANO DELA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro: Aprobar lo actuado y disponer el pago de las facturas 
C/0001-00000140 y  Cf000i-00000141, emitidas por el proveedor Juan Carlos 
Romero CUIT: 20-161576795, por la suma total de $4800,00.- (Pesos Cuatro Mil 
Ochocientos con 00/100) por el gasto mencionado ut-supra. 

Artículo 2do:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con fondos disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro:  Protococese. !nciúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 


